[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов шестого созыва

Четвертая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «12» октября  2018 г.
	    г. Котлас
	№  2-н

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Котлас»

Повторно рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Котлас», в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 части 1 статьи 5 Устава МО «Котлас» руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»    р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Котлас», утвержденные решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.10.2017 № 237-н изменения, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании - газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В. Бральнин